
Contacto

Teléfono +34 965474006
Fax +34 965475399
Correo Electrónico contratacion@sax.es

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, 1
(03630) Sax España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2603/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-10-2023 a
las 16:26 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Sax
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.sax.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=AXUe70g%2BY2oQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato menor de suministros de contenedores para obras del taller de empleo
Saxum VIII 2022 especialidad de albañilería.

Valor estimado del contrato 1.391 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.683,11 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.391 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 05/10/2023 a las 00:00 durante 15 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

Plaza Constitución nº 1
(03630) Sax España

Adjudicación contrato suministro a la empresa que ha presentado la oferta mejor valorada.

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://www.sax.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=AXUe70g%2BY2oQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

Jesús Pina Alfaro
NIF 22139800T
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Garrido Lestache
(03600) Elda España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.391 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.683,11 EUR.

Motivación

Motivación Oferta económicamente más ventajosa para el Ayuntamiento
Fecha del Acuerdo 06/10/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ciiZ%2BXC38Zz9p bnDwlaUlg%3D%3D

ID 0000011893163 |  2023-446713 | Mon, 30 Oct 2023 16:26:49:775 CET 169867953798789489UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ciiZ%2BXC38Zz9pbnDwlaUlg%3D%3D

